
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/2

04/20/00

 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

 z dnia 31 marca 2000 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania za pracę i  przy-
znawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników Ochotniczych

Hufców Pracy.

Na podstawie art. 773 Kodeksu pracy zarządza się co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 12 lipca 1996 r. w
sprawie zasad wynagradzania za pracę i  przyznawania innych świadczeń zwią-
zanych z pracą dla pracowników Ochotniczych Hufców Pracy  (Dz.U. Nr 94,
poz. 431, z 1997 r. Nr 32, poz. 191,  z 1998 r. Nr  41, poz. 235 oraz 1999 r. Nr
7, poz. 61 i Nr 36, poz. 353) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje
brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie  z dniem  ogłoszenia i ma zastosowanie do
wynagrodzeń należnych od dnia 1 stycznia 2000 r.

Załącznik do rozporządzenia Ministra Pracy i
Polityki Społecznej z dnia 31 marca 2000 r. (poz.
331)

TABELA

MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO

Kategoria
zaszeregowania

Kwota w złotych

1 2
I
II
III
IV
V
VI
VII
VIII
IX
X
XI
XII

660-770
670-800
680-850
690-900
700-950
710-1020
720-1090
730-1160
740-1230
760-1300
780-1370
810-1480

Opracowano na pod-
stawie:. Dz.U. 2000 r.
Nr 27, poz. 331



©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 2/2

04/20/00

XIII
XIV
XV
XVI
XVII
XVIII
XIX
XX
XXI

840-1600
870-1730
900-1860
940-2010
980-2170
1020-2350
1070-2550
1140-2800
1230-3100


